vet. — Similiter Petrus Amelii de Montua
& manlevavit eum Petrus Amelii de Villa-

laur. — Similiter Petrus Amelii de Vil-

lalaur & manlevavit eum Petrus Amelii de

Montua. — Similiter Hermengaudus de levavit, Isarnus de Prolano plivit & os-

Barbairan, manlevavit eum Bernard Pont taget, Guillem Isarn manlevavit. De parte

de Aquaviva. — Similiter Bernard de Co~ Pétri Guillermi de Rocafort, fidejussit &
ostaget Raimund de Romegos , manlevavit

' Archives du château de Foix, caisse i5. Isarnus de Villa-uova. — Raimund Feranf
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Mancîp fidejussit & ostaget, manlevavit tiirre & cum exitibus & redditibus suis;

Ugo de Romegos. Petrus de Brugeira & donamus tibi ad fevum & propter cas-

fidejussit & ostaget, manulevavit Pons tellaniam totum illum honorem qui fuit

Ferran. Gillabert de Laurac, manuleva- praedicti Pétri Raymundi ubicumque sit :

Vers

I iz5

Éd.orig.
t. Il,

col. 429.

An
1 1 zS

12 jan-

vier.

An
I 125

hoc sunt homines & foeminas cum suis

tenentiis & cum suis usaticis & serviciis,

& hoc sunt terras, vineas, &c. Sic donamus
tibi ad fevum & propter castellaniam in

tali convenientia, ut per quemque annum
cum tuis hominibus & tua familia facias

stationem in Carcassona per vin menses

& praedictam turrem custodire & gaitare

vit Petrus Guîllem de Kocafort, & si men-
tiebatur, inde donet quingentos solidos.

Guiîlem Isarni manlevavit filium suum &
très alios, & Guillem Raîmund Isarni &
Raimund de Vilar.

II. — Hic' est brevis pro pace. — Gilla-

bertus de Laurac firmavit pacem & man-

levavit Aimericus de Rocafort & Isarnus facias omni tempore & ipsam urbem cus-

Jordanis & Bernardus Amelius. — Petrus todias, &c. & ut suprascriptum honorem

Ugo firmavit pacem & manlevavit Bernar- vel aliquid de illo non possis dare vel

dus de Poncia. — Aimericus de Rocafort vendere aut impignorare, nisi cum nostro

firmavit pacem & manlevavit Arnaldus consilio. Et hoc suprascriptum quod nos

Poncio de Villa-nova, Petrus Raimond retinemus de ipso honore, non dabimus

de Altpoll & Udalger de Poncia. — Ugo neque vendemus alicui homini vel foemi-

Guiscafredus firmavit pacem & manlevavit nae sine tuo consilio, sed si impignorare

Bernardus Raimundus de Altpol & V/illel- voluerimus,.tibi faciemus, si tu impigno-

nius deSexaco.— Petrus Raimundi c/e Lau- rare volueris, & si tu nolueris, habeamus

rac firmavit pacem & manlevavit Isarnus licentiam impignorandi cui velimus istum

Jordanis. — Arnaldus Raimundi de Cas- praenominatum honorem, qui nobis adve-

tello-novo firmavit pacem & manlevavit nit atque accessit de traditoribus nostris,

Willelmus de Sexaco. — Bertrandus Belpoi propter ipsam traditionem quam fecerunt,

firmavit pacem & manlevavit Bernardus scilicet Carcassonam quam in traditionem

Amelius & Isarnus Jordanis. — Raimundus abstulerunt nobis; donamus tibi praedicto

Fortuno firmavit pacem & manlevavit Rai- Arnaldo & infantibus tuis & posteritati

mundus de Belpoih & Rainerus de Porta- illorum propter ipsam fidelitatem quam tu

Fischa. Arnaldus portasti nobis & tu & posteritas

tua nobis portare debetis in perpetuum.

—

Ego suprascriptus Arnaldus Pelapol prop-

ter istum praenominatum honorem, quem
tu senior meus Bernardus- Ato vicecomes

& domina mea Caecilia vicecomitissa &

lid.orig.

t. Il,

C0I.431.

489. — CCCXCVIII

Donations faites par le vicomte Ber- praenominati filii vestri donatis mihi, &c.,

nard-Aton des biens qu'il avait juro vobis vitam & membra ac fidelita-

confisqués sur les rebelles de Car- ^em, &c., juro vobis Carcassonam & for-

cias eius atque suburbios ipsius sine vestro
cassonne. .

> o i- w • • 1 •

inganno, &c. facta carta ista II idus ja-

ï. — In nomine' Domini. Ego Ber- nuarii, feria 11. S. Bernardi-Atonis, &c.

nardus-Ato vicecomes & uxor mea, &c., S. Amorosi Je Tre^îmaZj & filii ejus Willelmi

donamus tibi Arnaldo Pelapol ad fevum Bernardi, &c., anno M CXXV post incarnati

& propter castellaniam ipsam estagam & Verbi divini mysterium.

ipsum mansum qui fuit Pétri Raymundi
Vacheta in civitate Carcassona, cum ipsa

• Archives du château de Foix.

^ Ibid. cartiilaire, caisse i5, & copie dans la

collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 166, f" 70.

II. — XIX kalendas februarii', IV^" feria,

Bernardo Pelapol ipsam estagam & ipsum

' Archives du château de Foix, cartulaire,

caisse i5, 8c copie dans la collection Doat, à la

Bibliothèque nationale, v. 166, t" 89.
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An
1 1 26

4 mars.

niansum qui fuit Raymundi Arnaldi in ci- mus tibi solidatas de pignoribus de de-

vitate Carcassona & totuni aliuni hoiiorem nariis Ugoneiicis octenis. Sicut superius

qui fuit Raymundi praedicti, &c. scriptum est, sic donamus tibi ad fevum
& propter castellaniam, in tali conve-

III. — In nomine' Domini, &c. Ego Ber- nientia ut per quemque annum facias

nardus-Ato vicecomes & uxor mea Caeci- stationem cum tuis bominibus & cum tua

lia, &c. damus tibi Nichola ad fevum familia per octo menses in Carcassona &
propter castellaniam ipsam estagam & ip- ipsam urbem custodias & bene custodire

sum mansum qui fuit Raymundi Catbal- facias & gaitare, & praedictum honorem
lani in civitate Carcassonna, cum ipsa vel aliquid de ipso bonore non possis dare

turre Monetaria veteri, cum exitibus, &c. vel vendere aut impignorare nisi cum
In tali convenientia ut cum tuis bomini- nostro consilio. Et boc quod nos retine-

bus facias stationem in Carcassona omni mus de ipso bonore non dabimus neque
tempore,&:c. (comme ci-dessus.) Istum prae- vendemus alicui bomini vel foeminae sine

nominatum bonorem qui nobis adven?t tuo consilio, sed si impignorare volueri-

sive accessit de traditoribus nostris, &c.

Facta carta XVIII kalendas februarii, V" fe-

rla, anno M CXXV.

Le vicomte Bernard-Aton donne de la même
manière &• pour le même motif.

mus, tibi faciamus si tu impignorare vo-

lueris, & si facere nolueris, babeamus li-

centiam impignorandi cui velimus. Istum

praenominatum bonorem qui nobis ad-

venit & accessit de traditoribus nostris

propter illam traditionem quam fecerunt,

scilicet propter Carcassonam quam in tra-

ditione nobis abstulerunt, donamus tibi

IV. — In' nomine Domini. Ego Bernar- praedicto Bernardo & infantibus tuis &
dus-Ato vicecomes & uxor mea Caecilia posteritati illorum propter illam fidelita-

vicecomitissa & filii nostri Rogerius & Rai- tem quam tu Bernardus portasti nobis, &
mundus & Bernardus, donamus tibi Ber- tu & posteritas tua portare debetis in

nardo de Tresm,als ad fevum & propter perpetuum. Si vero tu Bernardus obieris

castellaniam, ipsam estagam & ipsum man- sine infante, ipse tuus frater qualem ma-
sum qui fuit Bernardi traditoris & fra- gis volueris babeat. — Praenominatum ho-

trum ejus in Carcassona cum ipsa turre norem, quem tu senior meus Bernardus-

& cum exitibus & redditibus suis; & do- Ato vicecomes & tu domina mea Caecilia

namus tibi totum ipsum bonorem quem vicecomitissa & praenominati filii vestri

ipsi babuerunt & habere debuerunt in donatis mibi & posteritati meae ad fe-

omnibus locis sive per alodium sive per vum & propter castellaniam, juro vobis

fevum sive per tenentiam , exceptis bur- vitam & membra ac fidelitatem, & juro

gis de Carcassone & exceptis pignoribus vobis Carcassonam & forcias ipsius atque

illorurn. Et donamus vobis totum ipsum suburbios sine vestro inganno; & ut ipse

bonorem quem Guilbermus Arnaldi tenuit meus baeres qui post me ipsum praedic-

& babuit aut bomines illius vel foemi- tum bonorem tenuerit & babuerit simi-

nae per eum in Palaiano & in Palaianello liter juret vobis & eamdem fidelitatem

& in terminiis illorum sive per alodium faciat vobis & posteritati vestrae per eam-
sivè per pignoras. Et donamus tibi totum dem suprascriptam convenientiam in per-

ipsum honorem qui fuit Amelii, bomines petuum. Si vero ipsae pignorae quas mibi

scilicet & foeminas & totum alium bono- donatas babetis fuerint de me redemptae,

rem quem babuit in Casilaco & Palaiano donem ipsum avère propter ipsum bono-
& in omnibus terminiis illorum. Et dona- rem bene tantumdem valentem ad vestram

recognitionem. Quod si non fecero, ha-

' Archives du château de Foix , cartulaire,
^^^atis retornum in toto ipso meo bonore

caisse .5, & copie dans la collection Doat, à la q^i mibi accidit ex parte patris mei &
Bibliothèque nationale, v. 166, f" 68. matris meae. Facta carta ista IV nonas

^ Ih'id. P 76. martii, régnante Ludovico rege. S. do-
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26

Éd.orig,
t. 11,

col. 430.
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4 mars.

An
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5 mars.

An
1 1 26

3 avril.

mini Bernardi-Âtonis vicecomitis & Caeci-

liae vicecomitissae filiorumqiie illoriim Ro-
gerii & Raimundi & Bernardi, qui sic

istam cartam firmaverunt. S. Bernardi de

Caneto. S. Bernardi de Pelapol & fratris

sui Arnaldi. S. Willelmi Comitis. S. Guil-

lelmi Calveti. S. Nichola. Sig. Amorosi &
filii ejus Guillelmi. Willermus scripsit ro-

gatus anno M cxxv.

V. — iiii nouas martii", Willhermo Co-

miti ipsam estagam & ipsum mansum quem
'Bernardus Arnaldi dédit duobus filiis suis

Arnaldo & Petro ad suam partem in civi-

tate Carcassona cum ipsa turre, &c. &
medietatem de toto ipso honore quem
Guillelmus Arnaldi habuit in Salvazano,&c.

VI. — III nouas martii', Beruardo Pon-

cii estagam & ipsum mansum qui fuit Wil-

lelmi Arnaldi in civitate Carcassona cum
ipsa turre, &c. & totam medietatem de

ipso honore quem ipse Guillelmus Arnaldi vobis fîdelitatem & juro vobis civitatem

habuit in Salvazano, &c. Carcassonam cum ipsis fortesiis, quae ibi

hodie sunt & in autea ibi factae erunt, &
VII. — III nouas aprilis', anno MCXXVI, cum totis suburbiis illius, quod non tol-

Petro de Galengs quinque centum solida- lam vobis illam neque aliquid de ea, nec

tas de pignoras ad denarios Ugouencos oc- homo nec foemina, &c. Et si homines vel

tenos, ad fevum & propter castlaniam, &c. foeminae illam aut aliquid de ea vobis

abstulerint, cum illo aut cum illa aut cura

VIII.— III nouas aprilis'',Guillelmo Cal- illis finem vel societatem non habuero ad